
 

 

UCHWAŁA NR XXX/144/2017 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pieczęci Wójta Gminy, łańcucha Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy 

oraz zasad ich stosowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. 

poz. 446 z póź. zm. ) oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. z 2016 

roku poz.38) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Heraldycznej przy Ministrze Spraw Wewnętrznych 

i Administracji; Rada Gminy Borowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się: 

1) Pieczęć Wójta Gminy Borowie, której wzór stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

2) Łańcuch Wójta Gminy Borowie, którego wzór jest określony w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

3) Łańcuch Przewodniczącego Rady Gminy Borowie, którego wzór określa załącznik Nr 3 do Uchwały, 

§ 2. Pieczęć Wójta Gminy Borowie jest to pieczęć okrągła o średnicy 36 milimetrów. W jej polu znajduje 

się godło herbu Gminy a w otoku napis WÓJT GMINY BOROWIE z dwoma przerywnikami w kształcie 

sześciopromiennych gwiazdek. 

§ 3. Łańcuchy Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy mają ogniwa o takim samym kształcie, z wycięciem 

w formie czterech półokręgów. Medalionem w obu łańcuchach jest tarcza metalowa z umocowaną do niej 

plakietką z herbem gminy Borowie, wykonanym metodą emalii komórkowej. Łańcuch Wójta Gminy 

wykonany z metalu o barwie złocistej a Przewodniczącego Rady z metalu o barwie srebrzystej. 

§ 4. Symbole, o których mowa w § 1 uchwały, stanowią własność Gminy Borowie i są znakami prawnie 

chronionymi. oraz mogą być używane wyłącznie w kształcie i kolorach zgodnych ze wzorami graficznymi 

ustalonymi w niniejszej uchwale. 

§ 5. 1. Łańcuchy Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy Borowie są insygniami władzy Gminy 

Borowie. 

2. Łańcuch Przewodniczącego Rady Gminy używany jest podczas sesji Rady Gminy. 

3. Łańcuch Wójta Gminy jest używany podczas uroczystości samorządowych i państwowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4160



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/144/2017 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4160



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/144/2017 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4160



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/144/2017 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4160


		2017-04-26T08:52:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




